PRILOG

OBRAZAC ZA ISKAZIVANJE INTERESA
za ZAKUP javnog vodnog dobra na podrucju opéine Capljina

1. FIZICKA/PRAVNA OSOBA

Ime/Naziv *

Adresa*

Telefon ili Mobitel*

E-mail

Kontakt osoba*

2. POPIS KATASTARSKIH CESTICA JAVNOG VODNOG DOBRA ZA KOJE SE ISKAZUJE INTERES
ZAKUPA

Katastarska Broj Povrsina za koju . .
R/B 5 katastarske " Namjeravani naéin koriStenja (svrha zakupa)
opéina S | postoji interes
Cestice
1.
2;
3.
4.
Napomene:

*obavezni podaci
PODNOSITELJ

(vlastoruéni potpis)



